
       

GRAFIKU I PUNIMEVE 

       

Objekti : Riparim i urave të varura në fshatrat Kutal, Buhal, Lëshicë, Zhepë dhe Përmet   

              

Nr    Nr.Analiz Pershkrimi punimeve Njesia Sasia  
Kohezgjatja (muaj) 

I II 

              

1 (AN1) 3.415/1 
Ura druri.   Prishje e struktures mbajtese 

(binaret) 
m3 6.7     

2 (AN1) 3.415/3 Ura druri.  Prishje e shtreses me derrasa, 5 cm m2 545.5     

3 (AN1) 3.837/a Prishje parapet me rrjete teli gabion m2 648     

4 (AN) 3.415/1 
Ura druri.   Ndertimi i struktures mbajtese 

(binaret) 
m3 7.5     

5 3.415/3 Ura druri.  Shtrese me derrasa, 5 cm m2 555.5     

6 (AN) 3.837/a Parapet me rrjete teli gabion m2 648     

 


